
 
 

22 декабря 2014 года г.Агрыз №147 

 

 

Об утверждении нового состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в органах 

местного самоуправления Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Указом Президента Республики Татарстан от 

25.08.2010 N УП-569 " О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных служащих Республики Татарстан и 

урегулированию конфликта интересов»" Указом Президента Республики 

Татарстан от 21.02.2011 № УП-71 «О Совете при Президенте Республики 

Татарстан по противодействию коррупции», в связи со штатными 

изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан (приложения 1) 

2. Признать утратившим силу постановления Главы Агрызского 

муниципального района: 

- от 20.01.2014 года № 10 «Об утверждении нового состава постоянного 

действующей комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан»;  

- от 08.10.2014 года № 120 «О внесении изменений в состав постоянно 

действующей комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 



интересов в органах местного самоуправления Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан»; 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

      В.В. МАКАРОВ 

 



Приложение 1 

 

Утверждено  

Постановлением Главы  

Муниципального образования 

«Агрызский муниципальный район» 

Республики Татарстан 

№147 от 22 декабря 2014 года 

 

С О С Т А В  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию  

конфликта интересов в органах местного самоуправления  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 
Нурисламов Ришат 

Тимерович 

Заместитель Главы Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, Председатель комиссии 

Хикматуллина Энже 

Рафисовна 

Управляющий делами Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, Заместитель 

председателя 

Хакимова Надежда 

Минзагитовна 

Главный специалист юридического отдела Исполнительного 

комитета Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, Секретарь комиссии 

 Члены комиссии: 

Панков Александр 

Леонидович 

Начальник юридического отдела Исполнительного комитета 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

Хакимова Лайсан 

Фазыляновна 

Начальник общего отдела Совета Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 

Фатхутдинова Лейсан 

Газинуровна 

Помощник Главы Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан по противодействию коррупции  

Гарифуллина Расима 

Гильмутдиновна 

Член Общественного совета при муниципальном образовании 

"Агрызский муниципальный район Республики Татарстан" 

 (по согласованию) 

Фархутдинова Ризеда 

Салиховна 

Директор МБОУ СОШ № 3 г.Агрыз, секретарь Агрызского 

местного отделения «Всемирный конгресс татар» (по 

согласованию) 

Мурзин Сергей 

Емельянович 

Председатель молодежного крыла Агрызского отделения 

национально-культурной автономии марийцев Республики 

Татарстан (по согласованию) 

 


